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20 stycznia 2017

Z prac Zarządu Województwa 20 stycznia

Jak w młodym wieku zarządzać zespołem i realizować projekty? Jak uwolnić swoje talenty,
wywierać wpływ na decydentów, gdzie się angażować i  jak robić to skutecznie? O tym
będzie mogła dowiedzieć się młodzież podczas Passion Day, organizowanym w Urzędzie
Miasta w Ostrowcu Świętokrzyskim. W wydarzeniu uczestniczy marszałek Adam Jarubas,
który podzieli się swoimi doświadczeniami z działalności społecznej i politycznej.

O godz.  12.00 w sali  konferencyjnej  Starostwa Powiatowego w Starachowicach (ul.  dr
Władysława  Borkowskiego  4)  z  udziałem  marszałka  Adama  Jarubasa  odbędzie  się
uroczyste podpisanie porozumienia o partnerskiej współpracy na rzecz rozwoju ekonomii
społecznej w powiecie starachowickim. Porozumienie zostanie podpisane przez marszałka
Adama Jarubasa,  Dariusza  Dąbrowskiego,  starostę  starachowickiego  oraz  wójtów  gmin
powiatu starachowickiego, dyrektorów/kierowników powiatowego urzędu pracy, jednostek
organizacyjnych pomocy społecznej, przedstawicieli  podmiotów ekonomii społecznej oraz
przedsiębiorstw  prywatnych,  którzy  zobowiązują  się  do  wspierania  rozwoju  ekonomii
społecznej,  biorąc  pod  uwagę  potencjał  tego  sektora  w  rozwiązywaniu  społecznych  i
gospodarczych problemów zarówno całego powiatu starachowickiego, jak i poszczególnych
gmin.

***

W Urzędzie Lotnictwa Cywilnego wicemarszałek Jan Maćkowiak uczestniczy w spotkaniu
na temat funkcjonowania Lotniska w Masłowie.

***

Z  udziałem  członków  Zarządu  Województwa  Agaty  Binkowskiej  i  Piotra  Żołądka
obradować  będą  Komisje  Sejmiku  Województwa  Świętokrzyskiego:  Zdrowia,  Polityki
Społecznej i Spraw Rodziny, Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska wspólnie
z Komisją Samorządu Terytorialnego, a także Komisja Budżetu i Finansów.

Porządek obrad Komisji Budżetu i Finansów:

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Sejmiku Województwa1.
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Świętokrzyskiego w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa
Świętokrzyskiego na lata 2017-2033.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zaniechania realizacji przedsięwzięcia.2.
Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie zmian w budżecie województwa na 20173.
rok (2 projekty).

Porządek obrad Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska oraz
Komisji Samorządu Terytorialnego:

Plan rzeczowo-finansowy Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w1.
Kielcach na rok 2017.
Informacja na temat aktualnego stanu prac w zakresie zabezpieczenia2.
przeciwpowodziowego i zapobiegania klęskom żywiołowym.
Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie: likwidacji aglomeracji Oleszno, likwidacji3.
aglomeracji Kazimierza Wielka.
Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji4.
Kazimierza Wielka.

Porządek obrad Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny:

Zaopiniowanie projektu uchwały Sejmiku w sprawie przyjęcia Wojewódzkiego1.
Programu Przeciwdziałania Narkomanii na lata 2017-2020.

***

W Warszawie Marek Szczepanik, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego bierze
udział w Stałej Konferencji ds. Funduszy Europejskich. W tematyce m.in.:

wystąpienie ministra Pawła Chorążego, Ministerstwo Rozwoju – dobre praktyki
realizacji zasady partnerstwa w Funduszach Europejskich,
reprezentacja organizacji pozarządowych w Komitetach Monitorujących,
prezentacja raportu z monitoringu Regionalnych Programów Operacyjnych oraz
Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój pod kątem dostępności projektów
dla organizacji pozarządowych w celach tematycznych CT 8 i CT 9,
przedstawienie rekomendacji wypracowanych przez przedstawicieli strony
pozarządowej, w szczególności dotyczących realizacji zasady partnerstwa, rozwoju
Ekonomii Społecznej,
wystąpienie Jarosława Hawrysza, przedstawiciele Komisji Europejskiej – rola
partnerów spoza administracji publicznej w osiąganiu celów wdrażania funduszy
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europejskich.

 

 

 


